
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie odwołania wszystkich imprez organizowanych przez jednostki 
organizacyjne Gminy Gaworzyce 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284, 374) w związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2020 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie odwołania 
wszystkich imprez organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Gaworzyce dotychczasowa treść § 1. 
otrzymuje brzmienie: "§ 1. Polecam odwołać wszystkie imprezy oraz zajęcia dla dzieci, młodzieży i seniorów 
organizowane przez jednostki organizacyjne Gminy Gaworzyce, w tym imprezy kulturalne i sportowe 
zaplanowane od 12 marca 2020 r. do 11 kwietnia 2020 r. włącznie." 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Gaworzycach, stronie internetowej gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

Id: BFA80616-D959-445D-ADFF-D765AD200553. Podpisany Strona 1




